

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำคลองลึก ตำบลตาพระยา อำเภอตาพระยา
.....
..... จังหวัดสระแก้ว
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักอนุรักษ์และฟื้นฟูแหล่งน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๐,๕๓๑,๖๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานขุดลอกแหล่งน้ำ ก่อสร้างอาคารบังคับน้ำ ท่อลอด ก่อสร้างคันดิน
งานก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ ธ.ค. ๖๖๖๖ เป็นเงิน ๕๙,๙๔๒,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ งานเตรียมพื้นที่
 - ๖.๒ งานดิน
 - ๖.๓ งานโครงสร้าง
 - ๖.๔ งานป้องกันการกัดเซาะ
 - ๖.๕ งานท่อและอุปกรณ์
 - ๖.๖ งานประกอบอาคารชลประทาน
 - ๖.๗ งานเปิดเตล็ด
 - ๖.๘ งานระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์
 - ๖.๙ งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายนิติพันธุ์ ตรงการดี	ประธานคณะกรรมการ
๗.๒ นายอัษฎา ชีวะะ	กรรมการ
๗.๓ น.ส.พัชรี พูลเกิด	กรรมการ
๗.๔ นายวิษณุ พิบูลย์ธัญญะ	กรรมการ
๗.๕ นายฐิติวัฒน์ สุคนธประดิษฐ์	กรรมการและเลขานุการ



ชื่อโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำคลองเล็ก

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

วันที่

สำนักงานอนุรักษ์และฟื้นฟูแหล่งน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ตำบลตาพระยา อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว

กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
						ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1. งานเตรียมพื้นที่								
1.1	งานถมถาง	27,000.00	ตร.ม.	1.21	1.2211	1.48	39,960.00	
1.2	งานฉัมน้ำระหว่างงานก่อสร้าง							
	1.2.1 กรณีเป็นงานขุดคลองต้นน้ำ คิดเป็นงานดินขุดด้วยเครื่องจักร	25,000.00	ลบ.ม.	30.83	1.2211	37.65	941,250.00	K2.1
1.3	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	53,000.00	ลบ.ม.	0.62	1.2211	0.76	40,280.00	
2. งานดิน								
2.1	งานขุดเปิดหน้าดิน (ระยะชนทั้ง 1 กม.)	30,767.00	ลบ.ม.	41.29	1.2211	50.42	1,551,272.14	K2.1
2.2	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร (ระยะชนทั้ง 1 กม.)	93,391.00	ลบ.ม.	30.83	1.2211	37.65	3,516,171.15	K2.1
2.3	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร (ระยะชนทั้ง 2 กม.)	87,780.00	ลบ.ม.	33.59	1.2211	41.02	3,600,735.60	K2.1
2.4	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร (ระยะชนทั้ง 3 กม.)	22,966.00	ลบ.ม.	36.36	1.2211	44.40	1,019,690.40	K2.1
2.5	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร (ระยะชนทั้ง 4 กม.)	48,976.00	ลบ.ม.	39.12	1.2211	47.77	2,339,583.52	K2.1
2.6	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร (ระยะชนทั้ง 5 กม.)	21,259.00	ลบ.ม.	41.88	1.2211	51.14	1,087,185.26	K2.1
2.7	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร (ระยะชนทั้ง 6 กม.)	10,488.00	ลบ.ม.	44.64	1.2211	54.51	571,700.88	K2.1
2.8	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร (ระยะชนทั้ง 7 กม.)	50,153.00	ลบ.ม.	47.41	1.2211	57.89	2,903,357.17	K2.1
2.9	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร (ระยะชนทั้ง 8 กม.)	16,997.00	ลบ.ม.	50.58	1.2211	61.76	1,049,734.72	K2.1
2.10	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร (ระยะชนทั้ง 9 กม.)	11,409.00	ลบ.ม.	54.49	1.2211	66.54	759,154.86	K2.1
2.11	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร (ระยะชนทั้ง 10 กม.)	42,150.00	ลบ.ม.	58.42	1.2211	71.34	3,006,981.00	K2.1
2.12	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร (ระยะชนทั้ง 11 กม.)	37,152.00	ลบ.ม.	62.33	1.2211	76.11	2,827,638.72	K2.1
2.13	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95 %	94,039.00	ลบ.ม.(แน่น)	64.79	1.2211	79.12	7,440,365.68	K2.1
2.14	งานลูกรังบดอัดแน่น	6,360.00	ลบ.ม.(แน่น)	442.18	1.2211	539.95	3,434,082.00	K2.1

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
3. งานโครงสร้าง									
3.1	งานคอนกรีต	1,257.00	ลบ.ม.	5,193.40	6,528,103.80	1.1792	6,124.06	12,803,479.41	
3.2	งานคอนกรีตหยาบ	190.00	ลบ.ม.	2,334.00	443,460.00	1.1792	2,752.25	522,927.50	K4.4
3.3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	117,981.00	กก.	29.87	3,524,092.47	1.1792	35.22	4,155,290.82	K4.5
3.4	งาน Elastic Joint Filler หนา 1.00 ซม.	35.00	ตร.ม.	1,016.81	35,588.35	1.1792	1,199.02	41,965.70	
3.5	งาน Elastic Joint Filler หนา 2.00 ซม.	41.00	ตร.ม.	1,547.33	63,440.53	1.1792	1,824.61	74,809.01	
3.6	งานแผ่นยางกันซึม (Waterstop Type B)	156.00	ม.	862.50	134,550.00	1.1792	1,017.06	158,661.36	
3.7	งานแผ่นยางกันซึม (Waterstop Type C)	160.00	ม.	805.00	128,800.00	1.1792	949.26	151,881.60	
4. งานป้องกันกรัดเซาะ									
4.1	งานหินเรียง	2,956.00	ลบ.ม.	763.00	2,255,428.00	1.2211	931.70	2,754,105.20	K2.2
4.2	งานหินทิ้ง	81.00	ลบ.ม.	534.00	43,254.00	1.2211	652.07	52,817.67	K2.2
4.3	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ 2	9,930.00	ตร.ม.	88.40	877,812.00	1.2211	107.95	1,071,943.50	
5. งานท่อและอุปกรณ์									
5.1	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กปากลิ้นราง ขึ้น 3 ขนาด Dia. 0.80 ม.	140.00	ม.	1,642.43	229,940.20	1.2211	2,005.57	280,779.80	K4.1
5.2	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กปากลิ้นราง ขึ้น 3 ขนาด Dia. 1.00 ม.	8.00	ม.	2,606.88	20,855.04	1.2211	3,183.26	25,466.08	K4.1
5.3	งานท่อเหล็กอาบสังกะสี (GSP-BS-M) ขนาด Dia. 2 นิ้ว	451.00	ม.	157.63	71,091.13	1.2211	192.48	86,808.48	
6.งานอาคารประกอบ									
6.1	งานบานประตูบานตรงพร้อมอุปกรณ์ประกอบและเครื่องกว้านขนาด 2.25 ตัน							2,505,800.00	
	- ขนาด 1.00 x 1.00 ม.	2.00	ชุด	125,000.00	250,000.00	1.1792	147,400.00	294,800.00	K4.3
6.2	งานบานประตูบานตรงพร้อมอุปกรณ์ประกอบและเครื่องกว้านขนาด 2.25 ตัน							-	
	- ขนาด 1.50 x 1.50 ม.	12.00	ชุด	156,250.00	1,875,000.00	1.1792	184,250.00	2,211,000.00	K4.3
7.งานเบ็ดเตล็ด									
7.1	งานป้ายชื่อโครงการ คสล.	1.00	ชุด	76,335.00	76,335.00	1.1792	90,014.23	90,014.23	
7.2	งานป้ายแนะนำโครงการ (ป้ายเหล็ก)	2.00	ชุด	8,855.00	17,710.00	1.1792	10,441.82	20,883.64	
7.3	งานแผ่นวัชระดับน้ำ	4.00	ชุด	1,690.00	6,760.00	1.1792	1,992.85	7,971.40	

ชื่อ.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
รวมเงินค่างาน

รวมราคากลางทั้งสิ้น 59,942,000.00 (ห้าสิบเก้าล้านเก้าแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(น.ส.พัชรี พูลเกิด)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ
(นายอุทิศวิวัฒน์ คุ้มประเสริฐ)
วิศวกรโยธาสามัญ